1

 2021 年７月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ ペ リ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 近 藤  繁

（コード番号：4167 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員コーポレート事業部

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー
馬庭 興平

TEL. 03-6261-4091

ストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 22 日開催の取締役会において決議いたしました、当社の監査役及び従業員に対する

ストック・オプションとしての新株予約権に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

215 個 （新株予約権１個当たりの目的である株式の数は普通株式 100 株）

２．新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社監査役 １名 1,000 株

当社従業員 29 名 20,500 株

合 計 30 名 21,500 株

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 440,000 円（１株当たり 4,400円）

以  上